南方基金管理有限公司

关于降低旗下部分开放式基金申购最低金额限制的公告

为了更好地满足投资人的理财需求，根据相关基金合同、招募说明书及其更新的有关

规定，南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2015年 11月 12日起，降低

旗下部分开放式基金申购最低金额的限制。

现将有关事项公告如下：

一、适用基金

基金代码 基金名称 基金简称

000022 南方中债中期票据指数债券型发起式证券投资基金 A类 南方中票 A

000023 南方中债中期票据指数债券型发起式证券投资基金 C类 南方中票 C

000086 南方稳利 1年定期开放债券型证券投资基金 A类 南方稳利 A

000326 南方顺达保本混合型证券投资基金 南方顺达

000327 南方丰合保本混合型证券投资基金 南方丰合

000355 南方丰元信用增强债券型证券投资基金 A类 南方丰元 A

000356 南方丰元信用增强债券型证券投资基金 C类 南方丰元 C

000452 南方医药保健灵活配置混合型基金 南方医保

000527 南方新优享灵活配置混合型证券投资基金 南方新优享

000554 中国梦灵活配置混合型基金 中国梦基金

000561 南方启元债券型证券投资基金 A类 南方启元 A

000562 南方启元债券型证券投资基金 C类 南方启元 C

000563 南方通利债券型证券投资基金 A类 南方通利 A

000564 南方通利债券型证券投资基金 C类 南方通利 C

000720 南方稳利 1年定期开放债券型证券投资基金 C类 南方稳利 C

000844 南方绝对收益策略定期开放混合型发起式基金 南方绝对收益

000955 南方产业活力股票型证券投资基金 南方产业活力

000997 南方双元债券型证券投资基金 A类 南方双元 A

000998 南方双元债券型证券投资基金 C类 南方双元 C

001053 南方创新经济灵活配置混合型证券投资基金 南方创新经济

001181 南方改革机遇灵活配置混合型证券投资基金 南方改革机遇

001183 南方利淘灵活配置混合型证券投资基金 A类 南方利淘 A

001334 南方利鑫灵活配置混合型证券投资基金 A类 南方利鑫 A

001335 南方利众灵活配置混合型证券投资基金 A类 南方利众 A

001421 南方量化成长股票型证券投资基金 南方量化成长

001503 南方利鑫灵活配置混合型证券投资基金 C类 南方利鑫 C

001504 南方利淘灵活配置混合型证券投资基金 C类 南方利淘 C

001505 南方利众灵活配置混合型证券投资基金 C类 南方利众 C

001566 南方利达灵活配置混合型证券投资基金 A类 南方利达 A

001567 南方利达灵活配置混合型证券投资基金 C类 南方利达 C

001691 南方香港成长灵活配置混合型证券投资基金 南方香港成长

001692 南方国策动力股票型证券投资基金 南方国策动力

001772 南方消费活力灵活配置混合型发起式证券投资基金 南方消费活力

160105 南方积极配置混合型证券投资基金 南方积配

160106 南方高增长混合型证券投资基金（前端） 南方高增

160107 南方高增长混合型证券投资基金（后端） 南方高增

160119
南方中证 500交易型开放式指数证券投资基金联接基金（LOF）（前

端）

南方 500

160120
南方中证 500交易型开放式指数证券投资基金联接基金（LOF）（后

端）

南方 500

160121 南方金砖四国指数证券投资基金（前端） 南方金砖

160122 南方金砖四国指数证券投资基金（后端） 南方金砖

160123 南方中证 50债券指数证券投资基金（LOF）A类 南方 50债 A

160124 南方中证 50债券指数证券投资基金（LOF）C类 南方 50债 C

160125 南方香港优选股票型证券投资基金（前端） 南方香港

160126 南方香港优选股票型证券投资基金（后端） 南方香港

160127 南方新兴消费增长分级股票型证券投资基金 南方消费

160128 南方金利定期开放债券型证券投资基金 A类 南方金利 A

160129 南方金利定期开放债券型证券投资基金 C类 南方金利 C

160130 南方永利 1年定期开放债券型证券投资基金（LOF）A类 南方永利 A

160131 南方聚利 1年定期开放债券型证券投资基金（LOF）A类 南方聚利 A

160132 南方永利 1年定期开放债券型证券投资基金（LOF）C类 南方永利 C

160133 南方天元新产业股票型证券投资基金 南方天元

160134 南方聚利 1年定期开放债券型证券投资基金（LOF）C类 南方聚利 C

160135 南方中证高铁产业指数分级证券投资基金 高铁基金

160136 南方中证国有企业改革指数分级基金 改革基金

160137 南方中证互联网指数分级证券投资基金 互联基金

202001 南方稳健成长证券投资基金 南方稳健

202002 南方稳健成长贰号证券投资基金 南稳贰号

202003 南方绩优成长混合型证券投资基金（前端） 南方绩优

202004 南方绩优成长混合型证券投资基金（后端） 南方绩优

202005 南方成份精选混合型证券投资基金（前端） 南方成份

202006 南方成份精选混合型证券投资基金（后端） 南方成份

202007 南方隆元产业主题混合型证券投资基金（前端） 南方隆元

202008 南方隆元产业主题混合型证券投资基金（后端） 南方隆元

202009 南方盛元红利混合型证券投资基金（前端） 南方盛元

202010 南方盛元红利混合型证券投资基金（后端） 南方盛元

202011 南方优选价值混合型证券投资基金（前端） 南方价值

202012 南方优选价值混合型证券投资基金（后端） 南方价值

202015 南方开元沪深 300交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端） 南方 300联接

202016 南方开元沪深 300交易型开放式指数证券投资基金联接基金（后端） 南方 300联接

202017 南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端） 南方深成

202018 南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金（后端） 南方深成

202019 南方策略优化混合型证券投资基金（前端） 南方策略

202020 南方策略优化混合型证券投资基金（后端） 南方策略

202021 中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端） 南方小康

202022 中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金（后端） 南方小康

202023 南方优选成长混合型证券投资基金（前端） 南方成长

202024 南方优选成长混合型证券投资基金（后端） 南方成长

202025 南方上证 380交易型开放式指数证券投资基金联接基金（前端） 南方 380

202026 南方上证 380交易型开放式指数证券投资基金联接基金（后端） 南方 380

202027 南方高端装备灵活配置混合型证券投资基金（前端） 南方高端装备

202028 南方高端装备灵活配置混合型证券投资基金（后端） 南方高端装备

202101 南方宝元债券型基金 南方宝元

202102 南方多利增强债券型证券投资基金 C类 南方多利 C

202103 南方多利增强债券型证券投资基金 A类 南方多利 A

202105 南方广利回报债券型证券投资基金 A类 南方广利 A

202106 南方广利回报债券型证券投资基金 B类 南方广利 B

202107 南方广利回报债券型证券投资基金 C类 南方广利 C

202108 南方润元纯债债券型证券投资基金 A类 南方润元 A

202109 南方润元纯债债券型证券投资基金 B类 南方润元 B

202110 南方润元纯债债券型证券投资基金 C类 南方润元 C

202202 南方避险增值基金 南方避险

202211 南方恒元保本混合型证券投资基金 南方恒元

202212 南方保本混合型证券投资基金 南方保本

202213 南方安心保本混合型证券投资基金 南方安心

202303 南方理财 14天债券型证券投资基金 A类 南方理财 14天 A

202305 南方理财 60天债券型证券投资基金 A类 南方理财 60天 A

202801 南方全球精选配置证券投资基金 南方全球

二、申购金额的限制

调整后，投资人通过销售机构首次申购和追加申购上述基金，单笔最低限额均下调至

人民币 10元。

其中，投资人场内申购南方新兴消费增长分级股票型证券投资基金、南方中证高铁产

业指数分级证券投资基金、南方中证国有企业改革指数分级基金、南方中证互联网指数分

级证券投资基金基础份额的单笔最低金额限制不进行调整。

基金销售机构在符合上述规定的前提下，可根据情况调高首次申购和追加申购的最低

金额，具体以基金销售机构公布的为准，投资人需遵循销售机构的相关规定。

三、其他事项

1、本公告仅对调整上述基金首次申购、追加申购的单笔最低金额的有关事项予以说明。

投资人欲了解上述基金详细情况，请阅读基金的相关法律文件。

2、投资人可登陆本公司网站（www.nffund.com）或拨打客户服务电话（400-889-

8899）咨询有关事宜。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人投资于本公司旗下基金前应认真阅读各基

金的基金合同和招募说明书。敬请投资人注意投资风险。

特此公告。

南方基金管理有限公司

2015年 11月 9日